- 1 -

輪之内町教育委員会第１回臨時会【概要】

日 時 令和５年３月３日（金） 午後６時３０分 開議

場 所 輪之内町立図書館 ２階会議室

議 事 日 程

１ 開会（開議）宣言

日程第１ 会期について

日程第２ 会議録署名委員の指名について

日程第３ 議第４号 令和４年度末輪之内町立小中学校教職員の定期人事異動について

日程第４ その他

○その他

１ 閉会宣言

会議に付した事項 議事日程に同じ

出席者 教 育 長 長 屋 英 人

(教育委員)

教育長職務代理者 田 中 俊 弘

委 員 市 橋 修

委 員 市 橋 肇

委 員 金 森 京 子

(出席職員職氏名)

教 育 課 長 野 村 みどり

教育課まちづくりリーダー 松 井 均

主 任 指 導 主 事 加 納 隆 生

主 任 指 導 主 事 近 藤 法 和

開 会 (午後６時３０分)

１ 開会宣言

日程第１ 会期について 本日１日限り

日程第２ 会議録署名委員の指名について 田中俊弘委員を指名

日程第３ 議第４号 令和４年度末輪之内町立小中学校教職員の定期人事異動について

可決 審議内容は非公開

日程第４ その他

○その他 なし

１ 閉会宣言

閉 会 (午後６時４０分)